
DODATEK Č. 2 TSKRP000JA00
KE

SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ A PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU PRO PLACENÍ

PARKOVNÉHO PROSTŘEDNICTVÍM MPLA

č. 3/20/4500/015

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2, Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

bankovní spojení:

č. účtu:

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva.

dále jen „Odběratel" na straně jedné

a

MPLA, s.r.o.

se sídlem: Slezská 2310/115, 130 00 Praha 3 Vinohrady

IČO: 24852333

DIČ: CZ24852333

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 201627

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Petrem Váverkou, jednatelem

dále jen „Dodavatel" na straně druhé

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č.

3/20/4500/015 „Smlouva o zřízení a provozování systému pro placení parkovného prostřednictvím

MPLA", ze dne 21.7.2020 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to přílohy č. 1. (Seznam parkovišť P+R)
z důvodu změny počtu parkovišť, na kterých je poskytována finanční služba ze strany Dodavatele.



3. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 6 Smlouvy (Poplatek za využití Systému, placení

parkovného), jak dále uvedeno.

III.

Změna čl. 6 Smlouvy (Poplatek za využití Systému, placení parkovného)

1. Čl. 6. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec "d." následujícího znění:

Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude

zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Dodavatel je povinen doručit Odběrateli

fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk:
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Dodavatel

povinen využít pouze e-mailovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě,

jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail

k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Dodavatele. Elektronická faktura musí

být Odběrateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné.

Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány

Odběrateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura

musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou

pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších

předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR

akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu

předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře,

musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Dodavatele

info@mpla.cz, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude

vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její

přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Odběrateli
Elektronická faktura, zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné

podobě. Dodavatel je povinen odeslat Odběrateli fakturu shora uvedeným postupem,

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

IV.

Změněna přílohy č. 1 Smlouvy

1. Příloha č. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě se nahrazuje novou přílohou č. 1 Smlouvy.

2. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

V.



Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Odběratel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Odběratel obdrží 3

vyhotovení a Dodavatel obdrží 2 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

Příloha č.l: Seznam parkovišť

fe 2 -11- 2021
V Praze dne V Praze dne

Za hl. m. Praha, zast. Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s.:

Za MPLA, s.r.o.:

Mgr. Jozef Sinčák, MBA

předseda představenstva

Petr Váverka

jednatel

PhDr. F lip Hájek

místopředseda představenstva

Příloha č. 1 - Seznam parkovišť



Parkoviště P+R

AdresaNázevPořadí
Praha 4 - Chodov, Pod ChodovemChodov OC -Westfield1.

Praha 14 - Černý Most, ChlumeckáČerný Most 22.

Praha 7 - Holešovice, PlynámíHolešovice3.

Praha 11 - Chodov, ChilskáOpatov4.

Praha 16 - Radotín, PrvomájováRadotín5.

Praha 14 - Černý Most, CíglerovaRajská zahrada6.
Praha 10 - Strašnice, Pod StráníSkalka 17.

Praha 17- Zličín, ŘevnickáZličín 18.

Praha 17- Zličín, RinghofferovaZličín 29.

Praha 14- Černý Most, ChlumeckáČerný Most10.

Ostatní parkoviště

AdresaNázevPořadí
Praha 7- Letná, Milady HorákovéGaráže Letnáí.

Praha 1- Nové Město, WilsonovaParkovací komplexWilsonova2


